1

攀枝花川发龙蟒新材料有限公司

关于次品硫酸亚铁处置申请函

申请公司（盖章）：

2

1、证明材料：1.企业法人：提供“营业执照”；2.事业法人：提供“事业单位

法人证书”；3.其他组织：提供“相关主管部门颁发的准许执业证明文件或其他

证明材料”；4.自然人：提供“身份证明材料”；5.若为分公司，还需提供总公

司相应授权说明。

营业执照等复印件

3

2、法定代表人身份证明书

意向买受人名称：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 系 （意向买受人名称）

的法定代表人（职务： 电话： ）。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

意向买受人：（盖公章）

年 月 日

身份证复印件（正面） 身份证复印件（反面）

4

3、法定代表人授权书（适用于法定代表人不亲自参加公开处置竞买）

XX公司（处置人名称）：

（单位全称） （法定代表人姓名）特授权

（被授权人姓名）代表我公司，负责本项目的处置竞买和中选后的合同签订与

执行等具体工作，并签订全部有关的文件、合同，我公司对被授权人的行为负

全部责任。

本授权书于 年 月 日签字生效。在撤销授权的书面

通知到达之前，本授权书一直有效，被授权人在授权书有效期内签署的所有文

件不因授权的撤销而失效。

被授权人：（签名） 意向买受人：（盖公章）

法定代表人（签名）

年 月 日

授权人身份证复印件

（正面）

被授权人身份证复印件

（正面）

授权人身份证复印件

（反面）

被授权人身份证复印件

（反面）

5

4、参选承诺书

承 诺 书

XX公司（处置人名称）：

根据贵方关于 (项目名称)的公开处置文件的要求，我

单位正式授权 为全权代表，参加贵方组织的 （项目名称）

选聘，作出以下承诺：

（一）参选承诺：

1.提交的所有文件、资格、证明、陈述、数据均是真实的和准确的。若存

在任何与提供的资料不符的情况，我公司愿为由此产生的一切后果负责。

2.我公司完全满足处置文件中全部实质性要求，响应贵司在处置公告及处

置告知书中提出的各项要求。

3.保证遵守处置文件中的有关规定，保证忠实地执行公开处置双方所签署

的经济合同，并承担合同规定的责任义务。

4.我公司承诺不将本项目转包或分包给其他任何机构。（自行确定）

5.我公司承诺符合以下要求：

（1）具有良好的商业信誉，近一年内（2024 年 1 月 1 日至今）或成立至今

（成立不足一年的单位）在日常经营活动中未出现重大违法经营行为，未处于

有关行政处罚期间，未被列入工商系统经营异常名录或严重违法失信企业名单，

未被列入人民法院公布的失信被执行人名单；若为境外投资者的，须符合外商

投资产业指导目录和负面清单管理要求，以及外商投资安全审查有关规定；

（2）财务状况：具有良好的财务状况和支付能力，受让资金来源合法；

（3）不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供

应商参与同一合同项下的处置活动的行为；

6

（4）未组成联合体参选；

（5）符合国家法律、行政法规规定的其他条件，参与本次公开处置竞价不

存在其他法律、法规规定的禁止性情形。

（二）廉洁承诺：

为保证交易公平、公正、廉洁、诚信，抵制商业贿赂和不正当竞争，根据

国家有关法律法规及廉洁建设相关规定，对于贵公司开展的本次公开处置活动，

特承诺如下：

1.此次交易严格遵守相关法律、法规、相关政策，未采取任何违法违纪行

为损害国家、集体利益和双方合法权益。

2.此次交易过程中所提供的一切相关资料均符合相关法律法规规定和有关

要求，材料内容真实有效，无虚报、瞒报或不报的情况。

3.不以任何理由或形式向贵公司及相关单位、招标代理机构、中介机构、

项目评审专家等相关人员进行宴请、赠送或者提供回扣、现金、有价证券、贵

重物品等；报销应由对方支付的费用；提供旅游娱乐等不正当活动。对一切商

业贿赂、索贿行为以及其他违纪违规行为均应及时向贵公司纪委进行举报。

4.若我单位违反本承诺，发生违法违纪违规行为的，将按相关规定进行处

理。给贵公司造成经济损失的，应予以赔偿；贵公司有权视具体情形中止或解

除合同，并将我单位列入禁入名单；涉嫌犯罪的，积极配合司法机关追究法律

责任。

意向买受人：（盖公章）

法定代表人或授权代表：（签名）

年 月 日

7

5、报价文件

注：

1.总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额

小数点或百分比有明显错位的，以总价为准，修正单价；

2.意向买受人报价中应包含本项目所有有关的费用，如意向买受人在项目实施

中产生新的费用由意向买受人自行解决并承担相关费用，处置人不再支付其它

任何费用;

3.处置要求：在接到通知后，根据甲方时间要求进行提货（送货）。（必须响应）

意向买受人：（盖公章）

法定代表人或授权代表： （签名）

年 月 日

序号 名称
规格

型号
单位

处置

数量

含税补贴单价

（元）

含税补贴总价

（元）
备 注

1
次品硫

酸亚铁
不一 吨 2000

合计金额：

开票方式 13%增值税专用发票 / 其他（自填）

2 运输距离

① Km
买受人填报（二选一）选择①需

要填报具体 Km 数，起点为攀枝花

川发龙蟒新材料公司；选择②需

要在数字下打√。
② 攀枝花钒钛园区内

	3、法定代表人授权书（适用于法定代表人不亲自参加公开处置竞买）
	（正面）
	（反面）